[image: ]

О признании утратившим силу постановления Президента Республики Казахстан от 15 июля 1994 г. N 1801 "О подготовительных мерах по переносу столицы Республики Казахстан"
Указ Президента Республики Казахстан от 20 октября 1995 г. N 2585

          Постановляю:

          1. Признать утратившим силу постановление Президента Республики
Казахстан от 15 июля 1994 г. N 1801 "О подготовительных мерах по
переносу столицы Республики Казахстан".

          2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

          Президент Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14